
Pasování školáků a spaní v MŠ

Napsal uživatel Hana Maková
Neděle, 19 Červen 2016 17:34 - Aktualizováno Neděle, 19 Červen 2016 17:36

LEtošní pasování školáků proběhlo  v duchu námořnických úkolů.Všichni předškoláci museli
splnit úkoly a dostat samé jedničky při "Maturitě předškoláků",aby byli pasováni na
školáky.Potom si s pomocí rodičů opekli špekáčky a pak se s rodiči rozloučili.

  

Při cestě za pokladem jsme museli u pirátů splnit úkol,abychom mohli pokračovat. Nakonec
nám piráti dobrovolně poklad vydali.Ještě nás čekala stezka odvahy,kdy jsme si ve tmě na
cestu museli posvítit baterkami.Po návratu do školky jsme si ještě zařádili při pyžamové
diskotéce a unaveni lehli do spacáků a usnuli.

  

Děkujeme všem maminkám a tatínkům,kteří nám upekli dobrotky k pozdní večeři a snídani.

  

  

  

 1 / 1


